
Strona 1 z 2
     WOF.261.14.2022

Białystok, dnia 16 May 2022 r.

Zamawiający:
Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja 
Ochrony Środowiska w Białymstoku
ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok 

WOF.261.14.2022.PK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) na: 
Opracowanie projektów planów ochrony dla 2 rezerwatów przyrody: Stara Dębina i Surażkowo nr ref. 
WOF.261.14.2022.

Zamawiający − Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

Centrum Ochrony Mokradeł – ul. Żwirki i Wigury 101 lok. 1.135, 02-089 Warszawa.

Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych 

w postępowaniu.

W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty:

1. OFERTA nr 1 Fundacja Snopowiązałka, Polkowo 4, 16-310 Sztabin

2. OFERTA nr 2 Centrum Ochrony Mokradeł – ul. Żwirki i Wigury 101 lok. 1.135, 02-089 Warszawa

Punkty przydzielone ofertom:

Kryteria Oceny: Oferta nr 1 Oferta nr 2

Kryterium cena 47,98 50,00

Punkty w kryterium doświadczenia 50,00 50,00

Suma 97,98 100,00



Strona 2 z 2
     WOF.261.14.2022

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 
podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi 
w dziale IX PZP. Zgodnie z art. 513 pkt 1 PZP wykonawca ma prawo wnieść odwołanie.

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 PZP. Odwołujący jest 
zobowiązany przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 
ust. 2 i 3 PZP. Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania 
do zamawiającego upływa 26.05.2022 r., czyli po 10 dniach od przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej 
oferty przekazywanej każdemu z wykonawców, który złożył ofertę, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a PZP.

Z up. Regionalnego Dyrektora
       Ochrony Środowiska w Białymstoku

Marta Czołpik
     p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora
  - Regionalnego Konserwatora Przyrody

     /podpisano elektronicznie/


		2022-05-16T09:13:43+0000
	Marta Czołpik




